[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 марта 2019 г.  №6

Деревня Арабоси

	АРАПУ+  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

04 пуш  2019 =.   6 №

Арапу=  ялě

Об определении гарантирующей организации

в сфере централизованной системы водоснабжения

Арабосинского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения на территории Арабосинского сельского поселения, руководствуясь Уставом Арабосинского сельского поселения, администрация Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере централизованной системы водоснабжения Арабосинского сельского поселения КФХ «Иванов В. А.».
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию д. Арабоси  Урмарского района Чувашской Республики.
3.Гарантирующей организации КФХ «Иванов В. А.» обеспечить:
3.1. Эксплуатацию централизованной системы холодного водоснабжения на территории д. Арабоси Урмарского района Чувашской Республики в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.
3.2. Холодное водоснабжение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения, в пределах зоны деятельности гарантирующей организации.
4. Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Направить настоящее постановление в течение трёх дней гарантирующей организации  КФХ «Иванов В. А.».
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арабосинского сельского поселения http://gov.cap.ru/?gov_id=447

7.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арабосинского

сельского поселения                                                                                                 А. Г. Агеев